
UCHWAŁA NR XXVII/201/2020 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.) w zw. z Komunikatem 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2020 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta 
za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2021 (M.P. 2020, 
poz.982), Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje: 

§ 1.  

Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2020 r. (M.P. 2020, poz. 982), w sprawie średniej 
ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 
2020, z kwoty 58,55 zł za 1 dt do kwoty 46,00 zł za 1 dt. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Traci moc Uchwała nr XVI/122/2019  Rady Gminy Tuczępy z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 
obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2020 rok. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3A5EDB-F42B-43AA-9053-E6BE9D324A07. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa o podatku rolnym przewiduje podjęcie uchwały obniżającą cenę skupu żyta dla potrzeb wymiaru
podatku rolnego. Rada Gminy po przeanalizowaniu możliwości ekonomicznych gminy obniżyła cenę żyta
z 58,55 zł za 1 dt do kwoty 46,00 zł za 1 dt. Projekt uchwały został przesłany do zaopiniowania przez
Świętokrzyską Izbę Rolniczą.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E3A5EDB-F42B-43AA-9053-E6BE9D324A07. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2020-11-20T13:11:18+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




